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REQUEST 

I would like to know the following information please. 

(1) The actual cost or estimated cost per annum of street lighting between the hours of 12am 

(midnight & 6am) and 6am in the Harwich/Dovercourt/Parkeston area. If not then a general overall 

cost/annual cost  (ie of 24 hours) of street lighting in this area. If you cannot provide this then the 

actual or estimated cost of street lighting per year in Tendring. 

(2) The annual annual salary of the current MP of the Harwich area. 

(3) If possible, the past financial years expenses claimed by the current MP for the Harwich area 

(itemized if possible). 

RESPONSE 

Thank you for your FOI request.  I can confirm that we will be able to partly answer question 1 of 

your request as we operate some street lighting in the District.  The majority is operated by Essex 

County Council soyou may wish to send your request to them as well.  This request will be 

forwarded to the relevant department to answer direct. 

With regard to questions 2 and 3, this Authority does not have any responsibility for the local 

MP’s.  You will have to send this enquiry to the House of Commons. 

Further to your FOI request, in respect of question 1,  I can confirm that the street lights within the 

area you mention are owned by Essex County Council Highways and are part of the Essex County 

Council Part Night Lighting Scheme, so I am unable to provide you with any expenditure figures as 

they do not provide us with this information.  The few street lights that TDC do own, mainly in 

unadopted roads and within the Brooklands area of Jaywick are not part of the Part-Night Lighting 

Scheme. 

Essex County Council Part-Night Lighting Team can be contacted on:-  0845 603 7631 or email – 

Partnightlighting@essexhighways.org. 
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